UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 684/QĐ-UBND
	Phủ Lý, ngày 08 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
V/V THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỈNH HÀ NAM
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 18/2010/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế quản lý, cung cấp và khai thác thông tin, dịch vụ trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam gồm các ông, bà có tên sau:
Ông Trần Đậu - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban.
Ông Nguyễn Tuấn Hùng - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Phó trưởng ban thường trực.
Ông Đinh Trọng Hải - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Phó trưởng ban.
Ông Nguyễn Xuân Vân - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Phó trưởng ban.
Ông Nguyễn Văn Oang - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Uỷ viên.
Ông Nguyễn Văn Hùng - Giám đốc Sở Tài chính, Uỷ viên.
Ông Nguyễn Bá Công - Giám đốc Sở Nội vụ, Uỷ viên.
Ông Lã Thế Mẫn, Chánh Văn phòng Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tỉnh, Uỷ viên.
Bà Đỗ Thị Nguyệt Tú - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Uỷ viên.
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND tỉnh tổ chức định hướng thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam; kiểm tra, đôn đốc các Sở, ban, ngành, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện nghiêm túc việc cung cấp, trao đổi thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam; đề xuất các giải pháp để nâng cao chất lượng của Cổng thông tin điện tử; xây dựng quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo, quy định và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban chỉ đạo.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Lộc